70. Quod si iura nostra, Aeschine, cum Thebanorum Byzantiorumve aut Euboeorum legibus confers, aut de æquabili parte nunc disputas; primo loco te omnino ignorare dico, quod, cum superiori tempore pro Græcis illis certarent triremes, quæ numero tunc erant tercentæ, earum ducentas hæc civitas nostra suppeditabat: neque se minorem deteriore remve idcirco arbitrari, nec istius rei suosores judicio postea persequi, neque eam graviter & moleste terre comperta est, (id enim turpe esset & indignum) sed Diis immortalibus gratias habere, quod

εὶς κοινῷ κινδύνῳ τοῖς Ελλησι περιστάντος, αὐτὴν διπλάσια  
τὸ ἄλλων εἰς τὸν ἀπάνταν σωτηρίαν πρέρχετο. Εἶτα κε-  
ναὶς χαεῖν χαεῖσαι τοισὶ, συκοφαντῶν ἐμέ. Τί γὰρ νῦν  
λέγετος οἴα ἐχρῖν τελέσθειν, ἀλλ' ὃ τότε ἦν σὲ τῇ πόλει  
καὶ παρών, ταῦτ' ἔγραφε; εἴ τοι διεδέχεσθον τοὺς παρόν-  
τας καρψός, σὸν οἶστον ὃςσα ἀν Βγλόμεδα, ἀλλ' ὃςσα δοῖον  
τὸν τελέγυματα, ἔδει δέχεσθαι. Οὗτος ἀνπονέμονος, καὶ ταχὺ<sup>τόν</sup>  
τοὺς παρὰ ἡμῖν απελαυνομένους τεραστεξόμενος, καὶ τεχνί-  
ματα προσδίσαν, ὑπῆρχεν ἔτοιμος.

οἱ. Αλλ' εἰ νῦν ὅποι τοῖς πετρεγυμνόις κατηγορίαις  
ἔχω, πίστιν οἰεσθε, εἴ ποτε, ἐμοὶ περὶ τύτων ἀκειθολεγύ-  
μόν, απῆλθον αἱ πόλεις καὶ προσέφεντο Φιλίππω, καὶ ἄ-  
μα Εὐβοίας, καὶ Θηρῶν, καὶ Βυζαντίου κύριοις κατέπι; Τί  
ποιεῖν ἀν, οὐ πίστιν λέγειν τοὺς ἀσεβεῖς ἀνθρώπους τυ-  
τώσι; ὃς ὁς ἔξεδόποσαν; ὃς ὁς ἀπιλαΐποσαν, Βγλό-  
μονοι μὲν ἡμῶν ἐι); εἰς τὸν δὲ Ελληνιστήν τοὺς Βυζαντίουν  
εγκρατήσ

ipsa, cum res omnium Græcorum in periculo essent, duplo plusquam alii ad communem salutem contribuisset. Secundo igitur loco, dum tu me, Æschine, calumniis exagitas, inanem horum gratiam captare videris. Quid enim nunc dicas quod fieri olim oportebat? & cur non potius, cum in civitate essem, ista tunc temporis, si tibi ita licuisset, decrevisti? quo sane tempore non quod nobis placebat facere potuimus, sed quod res ipsæ permetterent. Is enim in promptu erat, qui & contra nos llicitationes faceret, iisque qui à nobis ejecti erant hospitium præ-

beret, & pecunias insuper daret.

71. At si nunc de iis quæ gesta sunt ego in judicium adducor, quid futurum putatis, si, cum ipse archiūs & quasi ad rigorem de rebus hisce disceptarem, à nostrâ parte defecissent civitates cæteræ, & Philippo se junxissent; iisque Eubœæ simul, & Thebarum, Byzantiumque dominus constitueretur? Quid hosce homines sceleratissimos facturos vel dicturos arbitramini? nonne, quod prodiit, quod repulsam contemptumque passi fuerint, cum societati nostræ libenter se vellent adjungere? quod Byzantiorum opera Hellespontum sub